
 

1. ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A, body: 16 749 

2. ZŠ Chotěboř, Smetanova A, body: 16 649 

3. ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A, body: 16 267 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marie Čápová 2009 6,85  725 9,40  436 252  750 83  740  0 2 651
Aneta Navrátilová 2010 7,06  757 12,20  623 215  626 91  820  0 2 826
Denisa Navrátilová 2010 6,94  739 11,70  590 200  576 61  520  0 2 425
Eliška Šotolová 2009 5,87  574 7,50  310 235  693 54  450  0 2 027
Tomáš Kratochvíl 2009 6,88  730 13,40  703 266  796 66  570  0 2 799
Vítek Krejčí 2010 6,18  622 10,60  516 255  760 81  720  0 2 618
Sebastian Průša 2009 7,79  870 16,20  890 246  730 103  940  0 3 430
Denys Tsys 2010 7,24  785 11,20  556 167  466 86  770  0 2 577

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Simona Králová 2009 6,24  631 13,40  703 283  853 79  700  0 2 887
Anna Marie Nováková 2009 6,57  682 10,75  526 209  606 62  530  0 2 344
Kateřina Resslová 2011 5,91  580 10,10  483 220  643 65  560  0 2 266
Jana Szturcová 2010 7,11  765 12,80  663 260  776 82  730  0 2 934
Jakub Balada 2011 5,66  542 11,05  546 245  726 58  490  0 2 304
Matěj Brzek 2010 5,60  533 7,75  326 313  953 90  810  0 2 622
Adam Culek 2011 6,51  673 10,80  530 280  843 81  720  0 2 766
Mikuláš Klusáček 2009 7,21  780 14,10  750 293  886 77  680  0 3 096

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Čurdová 2009 5,99  593 12,10  616 213  620 53  440  0 2 269
Sylvie Gregorová 2009 6,34  646 11,90  603 220  643 60  510  0 2 402
Barbora Sedláková 2010 6,67  697 10,20  490 222  650 65  560  0 2 397
Kateřina Vacíková 2009 5,93  583 8,90  403 242  716 72  630  0 2 332
Kryštof Dostál 2009 6,70  702 13,10  683 260  776 86  770  0 2 931
Ondřej Dostál 2009 7,18  776 12,20  623 179  506 72  630  0 2 535
David Hitzger 2009 6,66  696 13,90  736 195  560 67  580  0 2 572
Radim Štěpánek 2009 7,49  823 19,80 1 130 300  910 86  770  0 3 633



 

4. ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského 234, body: 15 925 

5. ZŠ Ledeč nad Sázavou A, body: 15 688 

6. ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A, body: 14 752 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ester Pechová 2010 6,69  700 8,70  390 210  610 68  590  0 2 290
Monika Rychlá 2010 6,26  634 9,90  470 340 1 043 68  590  0 2 737
Barbora Sekotová 2010 5,82  566 9,10  416 224  656 62  530  0 2 168
Natálie Vávrová 2010 6,13  614 15,70  856 171  480 62  530  0 2 480
Petr Fila 2009 7,41  811 15,70  856 207  600 54  450  0 2 717
Matěj Kroka 2009 5,93  583 13,20  690 225  660 46  370  0 2 303
Marek Mikeš 2010 6,72  705 12,90  670 332 1 016 73  640  0 3 031
Jan Straka 2010 6,88  730 12,90  670 198  570 79  700  0 2 670

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sophia Frolíková 2010 6,08  606 9,80  463 257  766 58  490  0 2 325
Mariana Hrabaňová 2011 5,72  551 9,50  443 147  400 52  430  0 1 824
Sofie Kopicová 2010 6,65  694 9,60  450 250  743 50  410  0 2 297
Anna Malimánková 2009 6,11  611 11,90  603 170  476 81  720  0 2 410
Vladimír Dudák 2009 7,98  899 14,30  763 182  516 90  810  0 2 988
Václav Kramář 2009 7,57  836 13,70  723 146  396 69  600  0 2 555
Štěpán Písařík 2009 7,82  874 16,10  883 236  696 75  660  0 3 113
Štěpán Schmutzer 2010 7,64  846 12,70  656 180  510 57  480  0 2 492

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ivana Kšíkalová 2009 6,02  597 8,20  356 217  633 59  500  0 2 086
Nela Severová 2009 6,43  660 9,90  470 156  430 59  500  0 2 060
Sandra Šramelová 2009 7,17  774 11,50  576 180  510 66  570  0 2 430
Adéla Švorcová 2009 6,65  694 11,10  550 206  596 66  570  0 2 410
Matyas Kolář 2009 7,31  796 16,10  883 140  376 68  590  0 2 645
Antonín Procházka 2009 7,10  763 14,00  743 230  676 56  470  0 2 652
Petr Sobotka 2009 6,90  733 12,00  610 224  656 62  530  0 2 529
Jakub Zeman 2009 7,67  851 13,10  683 140  376 64  550  0 2 460



 

7. ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B, body: 14 524 

8. Gy. Havlíčkův Brod, body: 14 286 

9. ZŠ Ledeč nad Sázavou B, body: 14 071 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dominika Henclová 2009 7,13  768 11,70  590 116  296 58  490  0 2 144
Johana Jansíková 2011 6,83  722 9,30  430 170  476 73  640  0 2 268
Anna Moravcová 2010 6,28  637 8,80  396 205  593 57  480  0 2 106
Monika Mrtková 2011 6,27  636 9,20  423 189  540 72  630  0 2 229
Matts Benjamín Fiala 2009 7,58  837 12,90  670 143  386 76  670  0 2 563
Marek Krejčiřík 2010 7,24  785 11,20  556 190  543 87  780  0 2 664
Kryštof Štěpán 2010 6,67  697 10,90  536 280  843 67  580  0 2 656

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Stránská 2011 6,39  654 7,30  296 139  373 52  430  0 1 753
Vanesa Kuljová 2010 6,61  688 8,40  370 194  556 84  750  0 2 364
Kateřina Švarcová 2011 6,02  597 6,90  270 169  473 63  540  0 1 880
Zuzana Wasserbauerová 2012 6,47  666 8,00  343 167  466 73  640  0 2 115
Adam Karel 2009 7,71  857 14,80  796 176  496 78  690  0 2 839
Filip Koreček 2009 6,87  728 10,60  516 205  593 83  740  0 2 577
Adam Stránský 2009 6,94  739 14,80  796 134  356 71  620  0 2 511
Vojtěch Šidlák 2009 7,56  834 12,90  670 198  570 10  10  0 2 084

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Hrabaňová 2010 6,37  651 8,10  350 210  610 39  300  0 1 911
Simona Hrochová 2011 6,20  625 8,20  356 139  373 66  570  0 1 924
Barbora Popková 2010 5,92  582 8,30  363 193  553 46  370  0 1 868
Nikola Svatková 2010 6,06  603 7,40  303 255  760 63  540  0 2 206
Vojtěch Frantl 2009 7,18  776 10,90  536 182  516 78  690  0 2 518
Daniel Petrů 2010 8,11  919 11,90  603 220  643 64  550  0 2 715
Matyáš Potěšil 2009 7,53  830 11,50  576 153  420 73  640  0 2 466
Alexandr Svoboda 2010 7,52  828 13,30  696 220  643 72  630  0 2 797



 

10. ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B, body: 13 993 

11. ZŠ Česká Bělá, body: 13 968 

12. ZŠ Chotěboř, Smetanova B, body: 13 408 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Kroftová 2010 5,72  551 7,50  310 220  643 43  340  0 1 844
Adéla Křikavová 2010 6,53  676 8,70  390 354 1 090 56  470  0 2 626
Amálie Malinová 2010 5,73  553 8,50  376 116  296 60  510  0 1 735
Aneta Vašíčková 2010 6,17  620 8,45  373 173  486 61  520  0 1 999
Václav Bárta 2010 6,34  646 11,80  596 193  553 56  470  0 2 265
Petr Chaloupek 2010 6,70  702 11,05  546 64  123 66  570  0 1 941
Vojtěch Růžička 2010 6,84  723 10,00  476 392 1 216 68  590  0 3 005
Šimon Skalický 2010 7,69  854 11,40  570 144  390 53  440  0 2 254

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natali Fiedlerová 2010 6,52  674 8,25  360 260  776 87  780  0 2 590
Kamila Pokorná 2010 6,68  699 9,20  423 186  530 73  640  0 2 292
Natálie Vágnerová 2009 5,58  530 9,20  423 234  690 87  780  0 2 423
Inka Vrběcká 2009 5,80  563 7,50  310 256  763 40  310  0 1 946
Zbyněk Čech 2009 6,63  691 9,70  456 163  453 78  690  0 2 290
Vojtěch Leszkow 2011 5,78  560 6,90  270 135  360 61  520  0 1 710
Jiří Neuwirth 2010 7,87  882 13,00  676 114  290 15  60  0 1 908
David Vacek 2009 6,45  663 9,40  436 242  716 74  650  0 2 465

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Chroustová 2009 6,89  731 10,10  483 232  683 57  480  0 2 377
Dorota Klusáčková 2011 5,46  511 7,80  330 150  410 48  390  0 1 641
Johana Klusáčková 2011 5,92  582 5,70  190 181  513 58  490  0 1 775
Karolína Pavlasová 2009 5,91  580 11,00  543 225  660 43  340  0 2 123
Václav Drahozal 2010 6,21  626 10,40  503 205  593 70  610  0 2 332
Eduard Kopecký 2011 7,09  762 11,60  583 132  350 68  590  0 2 285
Matěj Vodseďálek 2011 6,63  691 12,00  610 79  173 64  550  0 2 024
Jakub Vogel 2009 7,23  783 15,50  843 120  310 67  580  0 2 516



 

13. ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B, body: 12 437 

14. ZŠ Chotěboř, Buttulova A, body: 12 090 

15. ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice, body: 11 861 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nicol Petlachová 2011 5,25  479 7,70  323 162  450 68  590  0 1 842
Sára Pohanková 2010 6,31  642 8,10  350 224  656 72  630  0 2 278
Denisa Průšová 2012 5,80  563 7,80  330 225  660 68  590  0 2 143
Natálie Soukupová 2011 6,04  600 7,40  303 221  646 59  500  0 2 049
Matyáš Kunášek 2012 5,01  442 7,30  296 93  220 69  600  0 1 558
Filip Nečas 2009 5,73  553 9,70  456 144  390 89  800  0 2 199
Kevin Ocetek 2010 6,95  740 11,10  550 108  270 74  650  0 2 210
František Vajda 2012 5,20  471 7,00  276 126  330 53  440  0 1 517

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
NIkola Kriegelová 2009 5,87  574 8,90  403 97  233 58  490  0 1 700
Kateřina Jouklová 2010 6,49  670 9,60  450 184  523 44  350  0 1 993
Kateřina Křivská 2010 5,60  533 7,00  276 133  353 57  480  0 1 642
Eliška Heřmanská 2011 6,18  622 9,60  450 170  476 50  410  0 1 958
Jakub Chromý 2011 5,65  540 6,20  223 145  393 54  450  0 1 606
Jan Jakl 2010 6,09  608 8,60  383 91  213 81  720  0 1 924
Miroslav Martaus 2009 7,60  840 11,75  593 293  886 68  590  0 2 909
Patrik Ledl 2011 5,70  548 8,20  356 63  120 51  420  0 1 444

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Štěpánka Lebedová 2011 5,79  562 6,15  220 172  483 67  580  0 1 845
Nikola Linhartová 2011 5,26  480 7,25  293 161  446 44  350  0 1 569
Tereza Menoušková 2010 5,67  543 5,95  206 57  100 46  370  0 1 219
Jana Vaňkátová 2009 5,86  573 8,70  390 123  320 47  380  0 1 663
Jiří Böhm 2010 5,80  563 11,30  563 42  50 71  620  0 1 796
Michal Eigl 2009 7,18  776 13,30  696 189  540 53  440  0 2 452
Kryštof Kubát 2009 6,30  640 12,90  670 169  473 54  450  0 2 233
Robin Tobias Obereiter 2009 6,25  633 12,10  616 129  340 60  510  0 2 099



 

16. ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o., body: 11 715 

17. ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná, body: 10 907 

18. ZŠ Česká Bělá B, body: 9 271 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Jiráková 2011 5,28  483 6,90  270 142  383 47  380  0 1 516
Anna Maie Ranecká 2011 6,14  616 7,70  323 187  533 44  350  0 1 822
Ella Vencovská 2012 6,52  674 5,80  196 90  210 49,00  400  0 1 480
Valérie Kutlvašrová 2012 4,97  436 4,50  110 115  293 50  410  0 1 249
Aleš Bílek 2009 6,21  626 8,30  363 163  453 38  290  0 1 732
Štěpán Loskot 2009 7,59  839 13,70  723 146  396 70  610  0 2 568
Jiří Merta 2009 7,37  805 16,30  896 140  376 61  520  0 2 597
Vít Křižanovský 2011 5,87  574 9,30  430 110  276 38  290  0 1 570

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Bělehrádková 2011 5,45  510 8,10  350 170  476 60  510  0 1 846
Karolína Horková 2011 4,37  343 5,95  206 121  313 18  90  0  952
Adéla Jelínková 2010 5,98  591 7,50  310 135  360 48  390  0 1 651
Silvie Komárková 2010 6,03  599 7,55  313 130  343 38  290  0 1 545
Daniel Bičík 2011 6,17  620 8,80  396 138  370 69  600  0 1 986
Denis Fila 2010 5,24  477 9,85  466 176  496 61  520  0 1 959
Jakub Jiřík 2011 5,14  462 11,00  543 102  250 53  440  0 1 695
Stanislav Kocourek 2010 6,35  648 8,20  356 122  316 69  600  0 1 920

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Šárka Čejková 2014 4,41  350 3,70  56 95  226 56  470  0 1 102
Lucie Petříčková 2009 6,32  643 6,70  256 170  476 38  290  0 1 665
Žaneta Pokorná 2014 4,03  291 4,30  96 92  216 56  470  0 1 073
Martin Bouma 2013 5,07  451 4,80  130 91  213 71  620  0 1 414
Jakub Fiedler 2014 5,59  531 6,10  216 200  576 66  570  0 1 893
Tobiáš Fiedler 2014 5,68  545 4,90  136 140  376 62  530  0 1 587
Adam Klement 2013 5,44  508 5,40  170 145  393 97  880  0 1 951



 

19. ZŠ Chotěboř, Buttulova B, body: 6 532 
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OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kamila Křivská 2012 5,91  580 8,00  343 160  443 76  670  0 2 036
Anastázie Křivská 2013 5,08  453 4,60  116 103  253 59  500  0 1 322
Adéla Práchynská 2010 6,24  631 9,20  423 158  436 37  280  0 1 770
Daniel Demel 2012 5,59  531 7,20  290 127  333 34  250  0 1 404
Petr Lébl 2014  0  0 0  0  0  0  0



 

OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Václav Satrapa 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 7,84  877 15,50  843 199  573 76  670  0 2 963

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Radim Štěpánek 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A qJ 7,49  823 19,80 1 130 300  910 86  770  0 3 633
2 Sebastian Průša 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 7,79  870 16,20  890 246  730 103  940  0 3 430
3 Štěpán Písařík 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou A qJ 7,82  874 16,10  883 236  696 75  660  0 3 113
4 Mikuláš Klusáček 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 7,21  780 14,10  750 293  886 77  680  0 3 096
5 Vladimír Dudák 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 7,98  899 14,30  763 182  516 90  810  0 2 988
6 Kryštof Dostál 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 6,70  702 13,10  683 260  776 86  770  0 2 931
7 Miroslav Martaus 2009 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 7,60  840 11,75  593 293  886 68  590  0 2 909
8 Adam Karel 2009 Gy. Havlíčkův Brod 7,71  857 14,80  796 176  496 78  690  0 2 839
9 Tomáš Kratochvíl 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 6,88  730 13,40  703 266  796 66  570  0 2 799
10 Vít Hájek 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou 6,78  714 11,30  563 228  670 87  780  0 2 727
11 Petr Fila 2009 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
7,41  811 15,70  856 207  600 54  450  0 2 717

12 Antonín Procházka 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 7,10  763 14,00  743 230  676 56  470  0 2 652
13 Matyas Kolář 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 7,31  796 16,10  883 140  376 68  590  0 2 645
14 Jiří Merta 2009 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 7,37  805 16,30  896 140  376 61  520  0 2 597
15 Filip Koreček 2009 Gy. Havlíčkův Brod 6,87  728 10,60  516 205  593 83  740  0 2 577
16 David Hitzger 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 6,66  696 13,90  736 195  560 67  580  0 2 572
17 Štěpán Loskot 2009 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 7,59  839 13,70  723 146  396 70  610  0 2 568
18 Matts Benjamín Fiala 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 7,58  837 12,90  670 143  386 76  670  0 2 563
19 Václav Kramář 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 7,57  836 13,70  723 146  396 69  600  0 2 555
20 Ondřej Dostál 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 7,18  776 12,20  623 179  506 72  630  0 2 535
21 Petr Sobotka 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 6,90  733 12,00  610 224  656 62  530  0 2 529
22 Vojtěch Frantl 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 7,18  776 10,90  536 182  516 78  690  0 2 518
23 Jakub Vogel 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 7,23  783 15,50  843 120  310 67  580  0 2 516
24 Adam Stránský 2009 Gy. Havlíčkův Brod 6,94  739 14,80  796 134  356 71  620  0 2 511
25 Matyáš Potěšil 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 7,53  830 11,50  576 153  420 73  640  0 2 466
26 David Vacek 2009 ZŠ Česká Bělá 6,45  663 9,40  436 242  716 74  650  0 2 465
27 Jakub Zeman 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 7,67  851 13,10  683 140  376 64  550  0 2 460
28 Michal Eigl 2009 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 7,18  776 13,30  696 189  540 53  440  0 2 452
29 Dominik Hrabaň 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou 6,30  640 10,00  476 194  556 79  700  0 2 372
30 Matěj Kroka 2009 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
5,93  583 13,20  690 225  660 46  370  0 2 303



31 Zbyněk Čech 2009 ZŠ Česká Bělá 6,63  691 9,70  456 163  453 78  690  0 2 290
32 Karel Effa 2009 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 7,91  888 13,50  710 127  333 42  330  0 2 261
33 Kryštof Kubát 2009 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 6,30  640 12,90  670 169  473 54  450  0 2 233
34 Filip Nečas 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 5,73  553 9,70  456 144  390 89  800  0 2 199
35 Robin Tobias Obereiter 2009 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 6,25  633 12,10  616 129  340 60  510  0 2 099
36 Vojtěch Šidlák 2009 Gy. Havlíčkův Brod 7,56  834 12,90  670 198  570 10  10  0 2 084
37 Aleš Bílek 2009 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 6,21  626 8,30  363 163  453 38  290  0 1 732

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Mikeš 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
qJ 6,72  705 12,90  670 332 1 016 73  640  0 3 031

2 Vojtěch Růžička 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B qJ 6,84  723 10,00  476 392 1 216 68  590  0 3 005
3 Alexandr Svoboda 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 7,52  828 13,30  696 220  643 72  630  0 2 797
4 Daniel Petrů 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 8,11  919 11,90  603 220  643 64  550  0 2 715
5 Jan Straka 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
6,88  730 12,90  670 198  570 79  700  0 2 670

6 Marek Krejčiřík 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 7,24  785 11,20  556 190  543 87  780  0 2 664
7 Kryštof Štěpán 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 6,67  697 10,90  536 280  843 67  580  0 2 656
8 Viktor Hanauer 2010 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 7,47  820 11,30  563 226  663 68  590  0 2 636
9 Matěj Brzek 2010 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 5,60  533 7,75  326 313  953 90  810  0 2 622
10 Vítek Krejčí 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 6,18  622 10,60  516 255  760 81  720  0 2 618
11 Gabriel Icha 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 7,12  766 11,20  556 276  830 53  440  0 2 592
12 Denys Tsys 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 7,24  785 11,20  556 167  466 86  770  0 2 577
13 Štěpán Schmutzer 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 7,64  846 12,70  656 180  510 57  480  0 2 492
14 Václav Drahozal 2010 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 6,21  626 10,40  503 205  593 70  610  0 2 332
15 Václav Bárta 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B 6,34  646 11,80  596 193  553 56  470  0 2 265
16 Šimon Skalický 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B 7,69  854 11,40  570 144  390 53  440  0 2 254
17 Kevin Ocetek 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 6,95  740 11,10  550 108  270 74  650  0 2 210
18 Pavel Zajíček 2010 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 5,86  573 12,20  623 204  590 43  340  0 2 126
19 Denis Fila 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,24  477 9,85  466 176  496 61  520  0 1 959
20 Petr Chaloupek 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B 6,70  702 11,05  546 64  123 66  570  0 1 941
21 Jan Jakl 2010 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 6,09  608 8,60  383 91  213 81  720  0 1 924
22 Stanislav Kocourek 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,35  648 8,20  356 122  316 69  600  0 1 920
23 Jiří Neuwirth 2010 ZŠ Česká Bělá 7,87  882 13,00  676 114  290 15  60  0 1 908
24 Jiří Böhm 2010 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 5,80  563 11,30  563 42  50 71  620  0 1 796

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Culek 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 6,51  673 10,80  530 280  843 81  720  0 2 766
2 Lukáš Sereda 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 6,31  642 10,20  490 227  666 80  710  0 2 508
3 Petr Kasal 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 5,97  590 6,90  270 164  456 112 1 030  0 2 346
4 Tobiáš Novák 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova 6,74  708 9,60  450 211  613 64  550  0 2 321
5 Jakub Balada 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 5,66  542 11,05  546 245  726 58  490  0 2 304
6 Eduard Kopecký 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 7,09  762 11,60  583 132  350 68  590  0 2 285
7 Josef Soural 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,37  651 8,20  356 204  590 73  640  0 2 237



8 Adam Chlubný 2011 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 6,15  617 8,90  403 112  283 102  930  0 2 233
9 Lukáš Krampol 2011 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 7,48  822 13,20  690 137  366 38  290  0 2 168
10 Stanislav Ludvík 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,66  696 11,60  583 127  333 63  540  0 2 152
11 Matěj Vodseďálek 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 6,63  691 12,00  610 79  173 64  550  0 2 024
12 Daniel Bičík 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,17  620 8,80  396 138  370 69  600  0 1 986
13 Filip Hušek 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,55  525 7,00  276 220  643 59  500  0 1 944
14 Oliver Písařík 2011 ZŠ Ledeč nad Sázavou 4,52  366 8,80  396 194  556 59  500  0 1 818
15 David Grabowski 2011 ZŠ Ledeč nad Sázavou 5,78  560 7,20  290 210  610 42  330  0 1 790
16 Kryštof Včela 2011 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 5,71  550 9,70  456 132  350 50  410  0 1 766
17 Vojtěch Leszkow 2011 ZŠ Česká Bělá 5,78  560 6,90  270 135  360 61  520  0 1 710
18 Jakub Jiřík 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,14  462 11,00  543 102  250 53  440  0 1 695
19 Tomáš Novák 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,65  540 9,60  450 68  136 64  550  0 1 676
20 Jakub Chromý 2011 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 5,65  540 6,20  223 145  393 54  450  0 1 606
21 Vít Křižanovský 2011 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 5,87  574 9,30  430 110  276 38  290  0 1 570
22 Jaroslav Motl 2011 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 5,52  520 8,80  396 101  246 38  290  0 1 452
23 Patrik Ledl 2011 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 5,70  548 8,20  356 63  120 51  420  0 1 444

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ladislav Bříza 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 6,25  633 10,40  503 430 1 343 87  780  0 3 259
2 David Mikeš 2012 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
qJ 6,13  614 8,90  403 348 1 070 63  540  0 2 627

3 Mikuláš Frolík 2012 ZŠ Ledeč nad Sázavou 5,59  531 9,10  416 227  666 93  840  0 2 453
4 Tobiáš Provazník 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,63  537 8,15  353 145  393 115 1 060  0 2 343
5 Petr Kvanka 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,98  591 8,70  390 230  676 68  590  0 2 247
6 Lukáš Marek 2012 ZŠ Chotěboř, Smetanova 4,94  431 7,80  330 219  640 67  580  0 1 981
7 Jan Navrátil 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,33  491 8,45  373 220  643 53  440  0 1 947
8 Tobiáš Krupička 2012 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 5,89  577 8,60  383 151  413 61  520  0 1 893
9 Filip Apeltauer 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,58  530 6,05  213 155  426 72  630  0 1 799
10 Adam Šedivý 2012 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 5,49  516 7,90  336 128  336 58  490  0 1 678
11 Eliáš Mišta 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,28  483 7,70  323 96  230 63  540  0 1 576
11 Hynek Landsman 2012 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,93  583 8,10  350 85  193 54  450  0 1 576
13 Matyáš Kunášek 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 5,01  442 7,30  296 93  220 69  600  0 1 558
14 Vendelín Coufal 2012 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
4,81  411 7,20  290 129  340 59  500  0 1 541

15 František Vajda 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 5,20  471 7,00  276 126  330 53  440  0 1 517
16 Tomáš Kubát 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,53  522 7,25  293 133  353 35  260  0 1 428
17 Daniel Demel 2012 ZŠ Chotěboř, Buttulova B 5,59  531 7,20  290 127  333 34  250  0 1 404
18 Jakub Čermák 2012 ZŠ Chotěboř, Smetanova 6,28  637 7,05  280 62  116 43  340  0 1 373

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Brzek 2013 ZŠ Chotěboř, Smetanova qJ 5,45  510 8,80  396 269  806 95  860  0 2 572
2 Adam Klement 2013 ZŠ Česká Bělá B qJ 5,44  508 5,40  170 145  393 97  880  0 1 951
3 David Petříček 2013 ZŠ Česká Bělá 5,39  500 6,30  230 222  650 63  540  0 1 920
4 Michal Piterka 2013 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 6,05  602 6,30  230 172  483 57  480  0 1 795



5 Markus Drahozal 2013 ZŠ Ledeč nad Sázavou 6,24  631 7,15  286 125  326 51  420  0 1 663
6 Ondřej Turek 2013 ZŠ Chotěboř, Buttulova 5,66  542 7,40  303 171  480 37  280  0 1 605
7 Martin Bouma 2013 ZŠ Česká Bělá B 5,07  451 4,80  130 91  213 71  620  0 1 414
8 Vojta Vodseďálek 2013 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,03  445 7,55  313 77  166 43  340  0 1 264

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Fiedler 2014 ZŠ Česká Bělá B qJ 5,59  531 6,10  216 200  576 66  570  0 1 893
2 Štěpán Mach 2014 ZŠ Česká Bělá qJ 5,79  562 6,55  246 202  583 55  460  0 1 851
3 Ondřej Sklenář 2014 ZŠ Česká Bělá 5,26  480 5,30  163 222  650 59  500  0 1 793
4 Filip Lorenc 2014 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,93  583 5,70  190 143  386 72  630  0 1 789
5 Tobiáš Fiedler 2014 ZŠ Česká Bělá B 5,68  545 4,90  136 140  376 62  530  0 1 587
6 Jan Doležálek 2014 ZŠ Chotěboř, Buttulova 5,54  523 5,30  163 127  333 59  500  0 1 519
7 Jan Haltuf 2014 ZŠ Chotěboř, Buttulova 5,12  459 4,90  136 89  206 61  520  0 1 321
8 Šimon Micka 2014 ZŠ Česká Bělá 4,98  437 6,55  246 91  213 49  400  0 1 296
9 Štěpán Burýšek 2014 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,09  454 5,30  163 62  116 56  470  0 1 203
10 Tomáš Kučera 2014 ZŠ Česká Bělá 4,62  382 4,35  100 63  120 64  550  0 1 152
11 Václav Kocourek 2014 ZŠ Česká Bělá 4,85  417 4,70  123 48  70 58  490  0 1 100

Petr Lébl 2014 ZŠ Chotěboř, Buttulova B  0  0 0  0  0  0  0



 

OK HAVLÍČKŮV BROD
20.3.2024 HAVLÍČKŮV BROD

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Nová 2008 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 6,44  662 12,10  616 283  853 62  530  0 2 661

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Simona Králová 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 6,24  631 13,40  703 283  853 79  700  0 2 887
2 Marie Čápová 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 6,85  725 9,40  436 252  750 83  740  0 2 651
3 Sandra Šramelová 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A qJ 7,17  774 11,50  576 180  510 66  570  0 2 430
4 Natálie Vágnerová 2009 ZŠ Česká Bělá qJ 5,58  530 9,20  423 234  690 87  780  0 2 423
5 Anna Malimánková 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 6,11  611 11,90  603 170  476 81  720  0 2 410
5 Adéla Švorcová 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 6,65  694 11,10  550 206  596 66  570  0 2 410
7 Sylvie Gregorová 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 6,34  646 11,90  603 220  643 60  510  0 2 402
8 Nela Chroustová 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 6,89  731 10,10  483 232  683 57  480  0 2 377
9 Anna Marie Nováková 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 6,57  682 10,75  526 209  606 62  530  0 2 344
10 Kateřina Vacíková 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 5,93  583 8,90  403 242  716 72  630  0 2 332
11 Anežka Čurdová 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 5,99  593 12,10  616 213  620 53  440  0 2 269
12 Dominika Henclová 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 7,13  768 11,70  590 116  296 58  490  0 2 144
13 Karolína Pavlasová 2009 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 5,91  580 11,00  543 225  660 43  340  0 2 123
14 Ivana Kšíkalová 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 6,02  597 8,20  356 217  633 59  500  0 2 086
15 Karolína Wagnerová 2009 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 6,01  596 8,80  396 173  486 68  590  0 2 068
16 Nela Severová 2009 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká A 6,43  660 9,90  470 156  430 59  500  0 2 060
17 Zuzana Losenická 2009 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 5,88  576 8,90  403 176  496 65  560  0 2 035
18 Eliška Šotolová 2009 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 5,87  574 7,50  310 235  693 54  450  0 2 027
19 Inka Vrběcká 2009 ZŠ Česká Bělá 5,80  563 7,50  310 256  763 40  310  0 1 946
20 NIkola Kriegelová 2009 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 5,87  574 8,90  403 97  233 58  490  0 1 700
21 Lucie Petříčková 2009 ZŠ Česká Bělá B 6,32  643 6,70  256 170  476 38  290  0 1 665
22 Jana Vaňkátová 2009 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 5,86  573 8,70  390 123  320 47  380  0 1 663
23 Veronika Vavrlová 2009 ZŠ Ledeč nad Sázavou 5,84  570 9,30  430 96  230 52  430  0 1 660
24 Ludmila Málková 2009 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 5,31  488 7,30  296 155  426 51  420  0 1 630
25 Aneta Kopecká 2009 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 4,82  413 8,80  396 107  266 41  320  0 1 395



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jana Szturcová 2010 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 7,11  765 12,80  663 260  776 82  730  0 2 934
2 Aneta Navrátilová 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 7,06  757 12,20  623 215  626 91  820  0 2 826
3 Monika Rychlá 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
qJ 6,26  634 9,90  470 340 1 043 68  590  0 2 737

4 Adéla Křikavová 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B qJ 6,53  676 8,70  390 354 1 090 56  470  0 2 626
5 Natali Fiedlerová 2010 ZŠ Česká Bělá 6,52  674 8,25  360 260  776 87  780  0 2 590
6 Natálie Vávrová 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
6,13  614 15,70  856 171  480 62  530  0 2 480

7 Eliška Plná 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,78  560 10,60  516 268  803 66  570  0 2 449
8 Denisa Navrátilová 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech A QD 6,94  739 11,70  590 200  576 61  520  0 2 425
9 Barbora Sedláková 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova A 6,67  697 10,20  490 222  650 65  560  0 2 397
10 Vanesa Kuljová 2010 Gy. Havlíčkův Brod 6,61  688 8,40  370 194  556 84  750  0 2 364
11 Sophia Frolíková 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 6,08  606 9,80  463 257  766 58  490  0 2 325
12 Aneta Jamborová 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,15  617 9,00  410 237  700 67  580  0 2 307
13 Sofie Kopicová 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 6,65  694 9,60  450 250  743 50  410  0 2 297
14 Kamila Pokorná 2010 ZŠ Česká Bělá 6,68  699 9,20  423 186  530 73  640  0 2 292
15 Ester Pechová 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
6,69  700 8,70  390 210  610 68  590  0 2 290

16 Sára Pohanková 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 6,31  642 8,10  350 224  656 72  630  0 2 278
17 Monika Marková 2010 ZŠ Chotěboř, Smetanova 6,25  633 10,10  483 202  583 61  520  0 2 219
18 Nikola Svatková 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 6,06  603 7,40  303 255  760 63  540  0 2 206
19 Barbora Sekotová 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
5,82  566 9,10  416 224  656 62  530  0 2 168

20 Alžběta Uhrová 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského
234

6,10  610 7,20  290 227  666 65  560  0 2 126

21 Adéla Hamerská 2010 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 6,28  637 10,60  516 198  570 48  390  0 2 113
22 Anna Moravcová 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 6,28  637 8,80  396 205  593 57  480  0 2 106
23 Victoria Součková 2010 ZŠ Chotěboř, Buttulova 6,88  730 8,00  343 149  406 67  580  0 2 059
24 Aneta Vašíčková 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B 6,17  620 8,45  373 173  486 61  520  0 1 999
25 Kateřina Jouklová 2010 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 6,49  670 9,60  450 184  523 44  350  0 1 993
26 Alena Hromádková 2010 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 6,46  665 8,00  343 148  403 64  550  0 1 961
27 Anna Hrabaňová 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 6,37  651 8,10  350 210  610 39  300  0 1 911
28 Kristýna Panská 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,75  556 8,90  403 155  426 58  490  0 1 875
29 Barbora Popková 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 5,92  582 8,30  363 193  553 46  370  0 1 868
30 Daniela Martínková 2010 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 5,97  590 8,10  350 166  463 55  460  0 1 863
31 Barbora Kroftová 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B 5,72  551 7,50  310 220  643 43  340  0 1 844
32 Adéla Dušková 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,59  531 8,10  350 150  410 58  490  0 1 781
33 Adéla Práchynská 2010 ZŠ Chotěboř, Buttulova B 6,24  631 9,20  423 158  436 37  280  0 1 770
34 Kristýna Pejchlová 2010 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 6,10  610 8,40  370 164  456 39  300  0 1 736
35 Amálie Malinová 2010 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká B 5,73  553 8,50  376 116  296 60  510  0 1 735
36 Kamila Hutařová 2010 ZŠ Chotěboř, Buttulova 6,16  619 6,70  256 158  436 43  340  0 1 651
36 Adéla Jelínková 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,98  591 7,50  310 135  360 48  390  0 1 651
38 Adéla Benešová 2010 ZŠ Světlá nad Sázavou, Komenského

234
6,03  599 8,00  343 119  306 49  400  0 1 648

39 Kateřina Křivská 2010 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 5,60  533 7,00  276 133  353 57  480  0 1 642



40 Silvie Komárková 2010 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,03  599 7,55  313 130  343 38  290  0 1 545
41 Ludmila Zubcová 2010 ZŠ Ledeč nad Sázavou 6,04  600 7,80  330 40  43 62  530  0 1 503
42 Andrea Kunzová 2010 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 5,05  448 6,50  243 127  333 41  320  0 1 344
43 Tereza Menoušková 2010 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 5,67  543 5,95  206 57  100 46  370  0 1 219
44 Gabriela Veselá 2010 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 5,38  499 6,10  216 83  186 38  290  0 1 191

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Leontýna Kramářová 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova qJ 6,11  611 9,00  410 292  883 93  840  0 2 744
2 Tereza Soukupová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova qJ 6,73  706 8,00  343 280  843 71  620  0 2 512
3 Tereza Řípová 2011 ZŠ Chotěboř, Buttulova 6,14  616 7,40  303 244  723 72  630  0 2 272
4 Johana Jansíková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 6,83  722 9,30  430 170  476 73  640  0 2 268
5 Kateřina Resslová 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova A QD 5,91  580 10,10  483 220  643 65  560  0 2 266
6 Monika Mrtková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova B 6,27  636 9,20  423 189  540 72  630  0 2 229
6 Barbora Nigrovičová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,99  593 9,30  430 227  666 63  540  0 2 229
8 Nikola Petrlíková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 6,32  643 7,00  276 226  663 72  630  0 2 212
9 Natálie Soukupová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 6,04  600 7,40  303 221  646 59  500  0 2 049
10 Adéla Dřínková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,98  591 7,60  316 215  626 59  500  0 2 033
11 Klára Janovská 2011 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 5,53  522 8,25  360 220  643 54  450  0 1 975
12 Klára Novotná 2011 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 6,69  700 7,25  293 186  530 54  450  0 1 973
13 Natali Gurská 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,75  556 7,10  283 174  490 73  640  0 1 969
14 Eliška Heřmanská 2011 ZŠ Chotěboř, Buttulova A 6,18  622 9,60  450 170  476 50  410  0 1 958
15 Karolína Štanclová 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova 6,06  603 7,70  323 213  620 47  380  0 1 926
16 Simona Hrochová 2011 ZŠ Ledeč nad Sázavou B 6,20  625 8,20  356 139  373 66  570  0 1 924
17 Kateřina Švarcová 2011 Gy. Havlíčkův Brod 6,02  597 6,90  270 169  473 63  540  0 1 880
18 Eva Svatošová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,14  462 7,60  316 175  493 67  580  0 1 851
19 Viktorie Bělehrádková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,45  510 8,10  350 170  476 60  510  0 1 846
20 Štěpánka Lebedová 2011 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 5,79  562 6,15  220 172  483 67  580  0 1 845
21 Nicol Petlachová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B 5,25  479 7,70  323 162  450 68  590  0 1 842
22 Klára Švorcová 2011 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 6,17  620 8,60  383 131  346 58  490  0 1 839
23 Natálie Pešková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,53  522 6,00  210 157  433 75  660  0 1 825
24 Mariana Hrabaňová 2011 ZŠ Ledeč nad Sázavou A 5,72  551 9,50  443 147  400 52  430  0 1 824
25 Anna Maie Ranecká 2011 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 6,14  616 7,70  323 187  533 44  350  0 1 822
26 Eliška Beránková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,50  517 6,10  216 196  563 60  510  0 1 806
27 Viktorie Zámorská 2011 ZŠ Krucemburk, okres Havlíčkův Brod 6,02  597 8,10  350 127  333 61  520  0 1 800
28 Johana Klusáčková 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 5,92  582 5,70  190 181  513 58  490  0 1 775
29 Karolína Stránská 2011 Gy. Havlíčkův Brod 6,39  654 7,30  296 139  373 52  430  0 1 753
30 Linda Konvalinová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,91  580 7,50  310 123  320 63  540  0 1 750
31 Nellie Švecová 2011 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 5,96  588 6,80  263 148  403 53  440  0 1 694
32 Monika Kadlecová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 6,28  637 7,40  303 85  193 62  530  0 1 663
33 Dorota Klusáčková 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova B 5,46  511 7,80  330 150  410 48  390  0 1 641
34 Mariana Hanousková 2011 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,45  510 5,70  190 140  376 62  530  0 1 606
35 Emílie Slaninová 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 5,36  496 9,20  423 140  376 39  300  0 1 595
36 Nikola Linhartová 2011 ZŠ ZUŠ a MŠ Lipnice 5,26  480 7,25  293 161  446 44  350  0 1 569
37 Adéla Jiráková 2011 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 5,28  483 6,90  270 142  383 47  380  0 1 516
38 Eliška Netolická 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 4,95  433 5,20  156 111  280 42  330  0 1 199



39 Karolína Horková 2011 ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 4,37  343 5,95  206 121  313 18  90  0  952

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Denisa Průšová 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech B qJ 5,80  563 7,80  330 225  660 68  590  0 2 143
2 Tereza Součková 2012 ZŠ Ledeč nad Sázavou qJ 6,09  608 8,10  350 177  500 77  680  0 2 138
3 Zuzana Wasserbauerová 2012 Gy. Havlíčkův Brod 6,47  666 8,00  343 167  466 73  640  0 2 115
4 Kristýna Karbašová 2012 ZŠ Chotěboř, Buttulova 6,11  611 7,20  290 168  470 78  690  0 2 061
5 Ellen Čechová 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,56  526 9,60  450 216  630 54  450  0 2 056
6 Kamila Křivská 2012 ZŠ Chotěboř, Buttulova B 5,91  580 8,00  343 160  443 76  670  0 2 036
7 Alžběta Dundáčková 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,92  582 9,30  430 154  423 69  600  0 2 035
8 Eliška Zezuláková 2012 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 6,45  663 9,25  426 165  460 56  470  0 2 019
9 Amálie Pecková 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, Wolkerova 5,36  496 4,70  123 230  676 63  540  0 1 835
10 Rozalia Brabcová 2012 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,30  486 6,35  233 210  610 53  440  0 1 769
11 Alžběta Stránská 2012 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,34  493 7,70  323 140  376 41  320  0 1 512
12 Ella Vencovská 2012 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 6,52  674 5,80  196 90  210 49,00  400  0 1 480
13 Karolína Čapková 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 4,84  416 5,70  190 200  576 29  200  0 1 382
13 Radka Pátková 2012 ZŠ Ledeč nad Sázavou 4,78  406 6,65  253 142  383 43  340  0 1 382
15 Valérie Kutlvašrová 2012 ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípa, p. o. 4,97  436 4,50  110 115  293 50  410  0 1 249
16 Anastasiya Koldasheva 2012 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 4,71  396 5,90  203 90  210 50  410  0 1 219

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikol Šťastná 2013 ZŠ Chotěboř, Smetanova qJ 5,69  546 5,70  190 230  676 68  590  0 2 002
2 Beáta Uchytilová 2013 ZŠ Chotěboř, Smetanova qJ 6,09  608 6,40  236 139  373 72  630  0 1 847
3 Adéla Procházková 2013 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,68  545 6,05  213 149  406 55  460  0 1 624
4 Adéla Oswaldová 2013 ZŠ Chotěboř, Smetanova 5,42  505 7,20  290 136  363 54  450  0 1 608
5 Andrea Vacková 2013 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,28  483 5,20  156 160  443 55  460  0 1 542
6 Lucie Brychtová 2013 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 4,92  428 4,40  103 106  263 76  670  0 1 464
7 Anastázie Křivská 2013 ZŠ Chotěboř, Buttulova B 5,08  453 4,60  116 103  253 59  500  0 1 322
8 Sofie Bartejsová 2013 ZŠ Chotěboř, Buttulova 5,47  513 4,20  90 96  230 55  460  0 1 293
9 Kristýna Slezáková 2013 ZŠ Světlá n/Sáz, Lánecká 5,55  525 4,60  116 90  210 53  440  0 1 291
10 Daria Popyk 2013 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 4,82  413 4,90  136 80  176 35  260  0  985

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Erika Kušnirová 2014 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech qJ 5,44  508 5,30  163 154  423 61  520  0 1 614
2 Eliška Jakešová 2014 ZŠ Česká Bělá qJ 5,34  493 5,00  143 132  350 56  470  0 1 456
3 Monika Čapková 2014 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 4,83  414 4,60  116 132  350 56  470  0 1 350
4 Anna Hrdličková 2014 ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 5,44  508 5,10  150 86  196 47  380  0 1 234
5 Nella Gryčová 2014 ZŠ Chotěboř, Smetanova 4,77  405 4,80  130 76  163 55  460  0 1 158
6 Šárka Čejková 2014 ZŠ Česká Bělá B 4,41  350 3,70  56 95  226 56  470  0 1 102
7 Žaneta Pokorná 2014 ZŠ Česká Bělá B 4,03  291 4,30  96 92  216 56  470  0 1 073


